平成２５年１０月２４日

保護者  様

大阪府立緑風冠高等学校

                     校   長  松  本   透

学校教育自己診断について(お願い)

 中秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は本校教育活動に格別のご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

 さて、本校の教育活動が生徒たちの実態や保護者の方々のニーズ等に対応

しているかどうか、あわせて本校自らが教育計画の達成度を点検することに

より、学校教育活動の改善のための方策を立てる際の資料として、昨年度と

同様に、学校教育自己診断のためのアンケートを実施することになりました。

昨年度のアンケート集計結果は、今年１月に生徒を通じて保護者の皆様に報

告させていただき、今年度の教育活動改善に役立たせていただいています。

  つきましては、別紙｢学校教育自己診断票 (アンケート )｣にご回答いただき、

１１月１５日(金)までに生徒を通じて担任へご提出くださいますよう、お願

いいたします。

学校教育自己診断の趣旨をご理解いただき、ご協力の程、よろしくお願い

いたします。

 ※問い合せ先 教頭 または 総務部(久保田)まで

     電話（072）871-5473  FAX（072）875-6319